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Sassari, 17 Ottobre 2025

Oggetto: Proposta di Convenzione
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SPETT.

AVIS PROVINCIALE SASSARI

Oggetto: Proposta di convenzione- Corsi di lingua inglese — Anno scolastico 2025-26.

La convenzione con il Vostro Ente prevede uno sconto del 15% sulle quote indicate nel listino ufficiale

2025/26.

Vi inviamo di seguito il prezzo finale (gia scontato) dei Corsi, che include materiale didattico e tutti i
servizi: per ragazzi (Help/Aiuto Scolastico) e per adulti (Classi di Conversazione - Sostegno Tutor -
Reading Club — Vocabulary Clinic).

Corsi per bambini/ragazzi

Costo del corso (quota di iscrizione + costo corso)

Classe scolastica

4-5 anni pre-scolare
17, 2A/3A elementare

47 elementare
57 elementare
Scuole Medie
Scuole Medie
Scuole Superiori

Integrazione obbligatoria per nuovi studenti di 2*-3/2-4” elementare: € 60

Frequenza
monosettimanale
monosettimanale
monosettimanale
monosettimanale
monosettimanale
bisettimanale
bisettimanale

Ore
35
40
40
40
40
80
80

Quota iscrizione
€100
€100
€100
€100
€100
€100
€100

Costo corso a saldo
€550
€670
€715
€720
€720
€977
€977

Costo corso a rate
6 rate da € 100
6 rate da € 120
6 rate da € 148
6 rate da € 127
6 rate da € 127
6 rate da € 170
6 rate da €170

ADULTI Costo del corso (quota di iscrizione + costo corso)

Livello Frequenza Ore Quota iscrizione Costo corso a saldo | Costo corso a rate
B1, B2, C1 SKILLS monosettimanale 40+70 | €100 € 828 8 rate da € 110
Ad2/Pre-int/Int/Upp- monosettimanale | 40+70 | €100 €977 8 rate da € 130
Int/Advanced1/C2

Ad1 bisettimanale 80+40 | €100 €1020 8 rate da € 136
Ad2/Pre-int/Int/Upper-int bisettimanale 80+70 | €100 €1232 8 rate da € 160
First/Advanced/ Proficiency bisettimanale 80+70 | €100 €1266 8 rate da € 165

(esenti I.V.A. ai sensi dell’art. 10 comma 1° punto 20 del D.P.R. 26.10.72 n. 633 e succ. mod.)
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Novita 2025 — Corsi annuali Monosettimanali ONLINE

| prezzi includono: E-book, e per i corsi per adulti servizio di tutoraggio (5 ore) e conversazione
(5 ore).
Corsi attivabili con minimo 5 studenti

Corsi Costo del corso (quota di iscrizione + costo corso)

Frequenza Ore Quota iscrizione Costo corso a saldo | Costo corso a rate
Scuole Medie e Superiori | monosettimanale | 30 €50 €550 3 rate da € 190
Adulti monosettimanale | 30+10 | €50 €600 3rateda €210

10 ore attivita per certificazioni internazionali (in aggiunta al corso): € 100

La convenzione e valida per iscrizioni entro il 15 Dicembre 2025 per i corsi_annuali, non e
retroattiva né cumulabile con altre promozioni in corso.

Rimaniamo a vostra disposizione per ulteriori informazioni e/o chiarimenti dal Lunedi al
Venerdi, alle h. 09:00-20:00. Vi invitiamo anche a visitare il nostro sito:
www.theenglishcentreonline.com

Cordiali Saluti
Paul Rogerson
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